τεῖχος Diod. XIII. 7. τεῖχος ἔδειμε et τεῖχος ἐποίηον Homerus, quibus insunt tria verborum genera, conjugata, auxiliaria, synonyma sive potius homocosema. Auxiliarium autem duas numeramus species, unam generalem, qua continentur verba faciendi et habendi, τεύχειν, ποιεῖν, τελεῖν, ἄγειν⁸⁾, ἔχειν, χρῆσθαι, alteram magis definitam neque omnium rerum actionibus aptam, de quo utroque genere in alio excursu exponetur, hoc autem loco tantummodo dicam, quantam ad causam pertinet. Etenim illud ὑβριν ὑβρίζειν multis modis variari potest, ὑβρι χρῆσθαι ut ἀτασθαλίη χρῆσθαι Herodo. II. 111. et ὑβριν ἀτάσθαλον ἔχειν Odys. XVI. 86. quod utrumque est verbum auxiliare indefinitae notionis; magis definita ὑβριν ὀφέλλειν Hesiod. Opp. 211. ὑβριν — φαίνειν Herodo. III. 127. quae etsi multo quam illa significantiora sunt, tamen auxiliariis adnumerari licet, quia alias aliis nominibus juncta de proprietate sua paullum aliquid remittunt et ipsa et synonyma eorum, νείκεα καὶ δῆριν ὀφέλλειν Hes. Opp. 33. φιλόπλουτον ἄμιλλαν αὔξειν Iph. T. 413. 9) λατρείαν — τρέφειν Soph. Aj. 503. νηπιάκας ὀχέειν Od. I. 297. ἄφρονα μῆτιν ἀείρειν Anth. Pal. IX. n. 642. etc. Tertium locum obtinent verba homocosema, ὑβριν — τωθάζειν Himer. Or. VIII. 4, 592. ὑβριν — παροινεῖν v. Adn. 5. Atque hoc genus verborum Scholiastes Pindari Ol. X. 94. non inscite conjugatis equiparavit; ὡςπερ φαμὲν ὕμνῳ ὕμνον [Aesch. Ag. 1485.] οὕτω καὶ τὸ κελადήσομεν χάριν, id est, ὕμνον χαριστήριον, quanquam exemplum illud minus aptum est; nam

8) Ἄγειν νεῖκος Pind. P. IX. 54. κτύπον Eur. Or. 182. cui comparandum γόν ἡγηλάζειν.

9) Apollonius ap. Athen. VII. 283. F. πατρὸς ἐμεῖο σμφράδμουα θυμὸν ἀέξων. Nonnus XLVIII. 498. ὁμότροπον ἦθος ἀέξει etc. intransitive πένθος ἀέξει pro ὑπάρχει Quint. I. 117. Quibus conferri possunt verba consimilis significationis, ἐπενήνοθε, quod veteres interpretantur ἔπεσιν, ἐπίκειται, et τετροφέναι, non ut Homerus dixit, περιτέτροφεν ἄλμη, sed minus proprie τῶν ὤμων καθύπερθεν κύνειον κρὰς τέτραφε Simmias ap. Tzetz. Chil. VII. c. 144. κραδίην περιτέτροφεν ἄλγος Nic. Ther. 299. Ad idem genus pertinent πέρι κάλλος ἄητο, θάμβος ἄητο, δισοῦς μοι ἔρως περικίθναται Agath. Ep. XXV. νόος δὲ οἱ αἰσιμος ἀμμιθῆει Mosch. II. 107.

χάρις et *κελαδεῖν* nullam inter se habent significationis similitudinem. Sed utar alio: etymologice dicitur *οἱ στρατιῶται πολλὰς μεταβολὰς μεταβάλλουσιν ὑδάτων τε καὶ τῶν ἄλλων σίτων* Plat. Rep. III. 404. B. cum verbo auxiliari *λαμβάνουσι πλείους μεταβολὰς* Theophr. Caus. VI. 6, 6. et *ἀγρὸς καὶ ὕδωρ τὰς εἰς ἄλληλα ποιεῖται μεταβολὰς* de Ign. I. 705. Jam pro hoc est ubi synonymum substitui possit, aut nomen *μεταλλαγὰς* — *μεταβάλλει*, aut verbum *μεταβολὰς* — *ἀλλάττει*, postremo, ubi usus fert, homoeosemanton *μεταβολὰς* — *πλανᾶται* vel simile quiddam. Si quis vero dicit *πολλὰ σήματα μεταβάλλει*, id demum cum Pindarico *χάριν κελαδεῖν* conferri licebit, quia *χάρις* non proprie sed, si Scholiastam sequimur, per metonymiam significat *κελάδημα χαριστήριον*. Haec autem distinctio quorsum spectet, apparebit si dixero heterosema inter se conjungi posse, synonyma vero et homoeosema non magis quam conjugata, nisi apposito epitheto aliove temperamento. Itaque recte dicitur *βασκανίαν νοσεῖν* Heliod. III. 9, 121. sed ubi nomen meram verbi notionem iterat, additamento opus est, *νόσημα θερμὸν νοσεῖν* Galen. de Sanit. tuend. V. 11, 156. T. VI. de Diff. Morb. XIII. p. 15. T. VII. *νόσον ἰδίαν νοσεῖν* de Locc. Aff. II. 5, 423. T. VII. Plut. V. Nic. c. XVII. Simpl. in Epict. XIII. 140. neque aliter constare possunt synonyma et homoeosema *πάσας νόσους κάμνειν* Plat. Rep. III. 409. E. *ἐὰν κάμνη τινὰ νόσον* Aristot. Probl. V. 14. Sed *νόσον κάμνειν*, quod Buttmanñus Sophocli tribuit, merito rejicitur ab Hermanno ad Phil. 281. Neque labefactant hanc regulam, quae Matthiae affert Gramm. §. 408. p. 745. (910.) quippe ex alio genere vocabulorum sumta, quod §. 2. tractavimus, vel relativo copulata, quo epitheton compensatur. Praeterea quae enotavimus contra regulam juncta, parum certa sunt. In Plutarchi V. Aemil. c. IX. *μάχην ἐπολέμησε τὸ δεύτερον*, adeo mendosi sunt codices, ut hinc argumentum duci non possit. Euripides Herc. 436. *εἰ γὰρ σθένος ἤβων*, nomen non pro adverbio *σθεναρῶς* vel *ἠβητικῶς* posuisse videtur, sed ita ut praepositione explanari possit *κατὰ τὸ σθένος*. Herodoti verba VIII. 74. *περὶ τοῦ παντὸς ἤδη δρόμον δέοντες*, Eustathius idemtidem affert, sed semper articulum